2020年６月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

（ＪＡＳＤＡＱ コード：３８４２）

問合せ先  管理本部長 齊田 奈緒子

（TEL．０３－５７９３－３２３０）

執行役員の追加選任及び新執行役員体制に関するお知らせ

当社は本日開催の第 19 回定時株主総会において取締役の選任について承認可決されました。その後

の取締役会において７月１日付で執行役員の追加選任を決議するとともに、新たな執行役員体制を発

足することといたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執行役員追加の背景

当社グループでは、中期経営計画（2021 年３月期～2023 年３月期）において、今後利用用途

が広がる 5G や働き方改革の更なる推進をはじめ、高い成長が見込める４つの分野を中期経営方

針として設定しております。こうした分野において長年の豊富な経験や幅広い知識を当社経営に

活かせる新任取締役１名を執行役員に選任し、経営体制を強化するとともに事業の成長を加速さ

せてまいります。

２．執行役員体制の決定について（2020 年７月１日付）

代表取締役 執行役員 社長     大西  新二

取締役 執行役員 ＣＴＯ（※１） 技術企画本部 本部長  杉岡  弘毅

取締役 執行役員 ＣＳＯ（※２） サービスプロバイダ営業本部 本部長 武田  善治

兼 西日本事業本部 本部長

取締役 執行役員 サービスプロバイダ営業本部 副本部長  深山  博文（新任）

執行役員 開発本部 本部長     二村  廉太

執行役員 管理本部 本部長 兼 管理本部 経営企画部 部長  齊田奈緒子

執行役員 ＮＴＴ営業本部 本部長     島    政則

執行役員 クラウドサービス事業本部 本部長   関本  龍文

（※１）CTO（Chief Technology Officer）：当社グループ内の技術全般を統括するための職位であります。

（※２）CSO（Chief Sales Officer）：当社グループ内の営業全般を統括するための職位であります。

（ご参考）当社グループの経営体制（2020 年６月 23 日付）

 （１）株式会社ネクストジェン

代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

取締役 執行役員   杉岡 弘毅

取締役 執行役員   武田 善治

取締役 執行役員   深山 博文

取締役（監査等委員）  渡辺 俊一

取締役（監査等委員・社外） 三村 摂

取締役（監査等委員・社外） 田中 達也

 （２）株式会社ＮｅｘｔＧｅｎビジネスソリューションズ

代表取締役 社長   櫛田 栄太郎

取締役    中野 能弘

取締役    安島 淳史

取締役    深山 博文

監査役    渡辺 俊一

（３）アクロスウェイ株式会社

代表取締役 社長   野中 昭男

取締役 会長   小蒲 智臣

取締役    関本 龍文

取締役    柏木 宏之

監査役    佐藤 東樹

（４）株式会社 LignApps

代表取締役 社長   大西 新二

以 上